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Złożono uzupełnienia do wniosku o płatność za grant 3G  

Informujemy, że w dniu 3 marca 2022 r. złożyliśmy poprawki do wniosku o płatność dla 

projektu grantowego 3G - Świetlicę swą widzę ogromną. W ramach tego projektu 

zrealizowano trzy zadania grantowe, polegające głównie na szkoleniach dla lokalnej 

społeczności.  

Po złożeniu wyjaśnień rozliczenie zostało zaakceptowane przez Urząd Marszałkowski i 

przekazano zlecenie płatności.  

 

 

 Zlecenie płatności za grant 6G 

Informujemy, że LGD otrzymało zlecenie płatności za grant 6G – Pokochaj Kociewie 

(inwestycje). Oznacza to, że poprawnie zrealizowaliśmy ww. projekt i Urząd Marszałkowski 

zaakceptował go do refundacji. W ramach tego projektu udało się zrealizować cztery zadania 

inwestycyjne, które powstały na terenie Kociewia Tczewskiego.  

 

 

Rozliczenie grantu 8G 

Trwają prace w celu rozliczenia projektu grantowego 8G czyli Pokochaj Kociewie – 

promocja. W ramach tego projektu zrealizowano sześć zadań nakierowanych na działania 

promocyjne obszaru Kociewia. Złożyliśmy wniosek o płatność załączając niezbędne 

dokumenty potwierdzające prawidłową realizację wszystkich zadań. Obecnie czekamy na 

akceptację ze strony DPROW. 

 

 

Spotkanie przedstawicieli DPROW z pomorskimi LGD 

W dniu 16.03.22 r. odbyło się zdalne spotkanie pracowników DPROW z przedstawicielami 

pomorskich lokalnych grup działania. Spotkanie miało na celu omówienie wniosku na 

wsparcie przygotowawcze, które LGD złożyć muszą do końca kwietnia br. Dyrektor 

Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich p. Justyna Durzyńska udzielała 

informacji na temat tworzenia nowej Lokalnej Strategii Rozwoju oraz odpowiadała na pytania 

zadawane przez grupy.  

Kolejne spotkanie szkoleniowe zaplanowane na wiosnę odbędzie się w formule tradycyjnej.  

 

 

Spotkanie członków Polskiej Sieci LGD   

W dniu 17.03 br. odbyło się zdalne spotkanie członków Polskiej Sieci LGD. Polska Sieć LGD 

jest federacją regionalnych sieci LGD, której nasza LGD jest członkiem. Spotkanie dotyczyło 

omówienia udostępnionego niedawno przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

formularza wniosku o przyznanie pomocy na wsparcie przygotowawcze podczas procesu 

tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju na nowy okres programowania. Przekazano również 

informacje po ostatnim posiedzeniu Grupy Tematycznej Leader.  
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Posiedzenie Zarządu   

W dniu 13.04.2022 r. obradował Zarząd LGD. Podczas posiedzenia zatwierdzono 

sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2021 rok. Ponadto przyjęto Bilans i rachunek 

wyników. Następnie zatwierdzono Sprawozdanie Kierownika Biura LGD z działań 

monitoringowych oraz Sprawozdanie z funkcjonowania Biura.  

 

 

Protest i dodatkowe posiedzenie Rady Programowej  

Urząd Marszałkowski uznał za zasadny protest wnioskodawcy z naboru Podejmowanie 

działalności gospodarczej p. A. Piątkowskiej – Dorotyn – nabór nr 23/2021. W związku z tym 

członkowie Rady Programowej musieli spotkać się jeszcze raz w celu ponownej oceny 

operacji i przeanalizować punkty przyznane w kryterium Innowacyjność. W dniu 25 marca 

br. obradowali w Sali obrad w Starostwie Powiatowym. Rada Programowa zmieniła 

stanowisko i podniosła ocenę punktową w kryterium Innowacyjności. Zmiana ta nie ma 

wpływu na pozycję tej operacji na Liście Rankingowej.   

 

 

Konsultacje społeczne w sprawie nowej Strategii  

LGD rozpoczyna prace nad nową Strategią Rozwoju Lokalnego kierowanego przez 

Społeczność. Zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby do prac w zespole roboczym. W 

każdej z gmin objętych naszym obszarem działania (czyli: gmina wiejska Tczew, Gniew, 

Pelplin, Subkowy, Morzeszczyn) zorganizowane zostaną spotkania konsultacyjne, gdzie 

lokalni liderzy i działacze oraz organizacje społeczne czy wszelkie aktywne środowiska będą 

mogły zgłaszać swoje pomysły, które być może zostaną wpisane do realizacji w ramach 

Strategii w kolejnym okresie programowania 2021-2027. W programie każdego ze spotkań 

znajdą się: 

 Prezentacja podstawowych informacji dotyczących instrumentu finansowania  

 Możliwości rozwoju obszaru objętego LGD Wstęga Kociewia  

 Informacja o trybie i harmonogramie prac nad Lokalną Strategią Rozwoju w ramach 

Planu włączenia lokalnej społeczności 

 Dyskusja o potencjale obszaru LGD – analiza mocnych i słabych stron, szans i 

zagrożeń (analiza SWOT) oraz proponowanych celów LSR 

 

 

Podpisanie umowy na projekt współpracy  

Wczoraj w Urzędzie Marszałkowskim została uroczyście podpisana umowa na finansowanie 

projektu współpracy pt. "Kampania Ruszaj na Kociewie - wzmocnienie marki regionu". 

Partnerami są kociewskie LGD-y: Lokalna Grupa Działania Gminy Powiatu Świeckiego i 

Lokalna Grupa Działania "Chata Kociewia" oraz my  

Pomysł omawiany był już wiele lat temu, pandemia wprowadziła nie tylko opóźnienie w 

realizacji, ale też pewne zmiany.  
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Teraz możemy już zacząć działać - niebawem zaczynamy. Wśród działań zaplanowano:  

-wyprawy blogerskie,  

-szkolenia,  

-klip promocyjny,  

-gadżety, 

-wyjazd promocyjny, 

-profesjonalną obsługę mediów społecznościowych. 

Wszystkie działania prowadzone będą przy wsparciu organizacyjnym i merytorycznym 

doświadczonego partnera czyli Lokalnej Organizacji Turystycznej Kociewie.  

Niedługo więcej informacji. 

 

 

Złożono wniosek o wsparcie przygotowawcze 

W dniu 28.04.2022 r. złożyliśmy wniosek o wsparcie przygotowawcze na czas pisania 

strategii na kolejny okres programowania 2021 – 2027. Rozpoczynamy w ten sposób prace 

nad tworzeniem następnej Strategii, która powinna zostać przygotowana do końca br. Prace 

nad nową strategią rozpoczną się od powołania zespołu roboczego, który będzie 

wypracowywał plany na kolejne lata. Następnie organizowane będą spotkania z 

przedstawicielami każdej z gmin objętych strategią, gdzie zgłaszać można będzie swoje 

pomysły. Zachęcamy do współpracy w tym zakresie z Lokalną Grupą Działania. 


